1

日時：2019年 7月 27日-28日【通算 423回】 場所：モンゴル ウランバートル市

構成員数 2019年 7月 27日現在 34名 出席者数 9名

移動例会として、米山学友による第２回世界大会「絆 in モンゴル」

1. 海外の 16ヵ国から約 400名の米山学友とロータリアン、モンゴル国内からは約 120名

の学友と家族、約 80名のロータリアンの総勢 600名の参加。27日には本大会の実行

委員長ジャンチブ先生が設立した新モンゴル学園も見学、28日には式典に参加。

2. 草原ツアー

3. 前夜祭

2

4. 式典の模様

5. 友愛クラブメンバー！

6. 祭り体験

                           令和元年 7月 28日

会報担当者 羽多野

次回 日時/場所

日時 令和元年 8月 3日（土） 場所 明治記念館